filio Hugonis domini de Wrottesleye totam terram et redditum cum
bosco et wasto in villa de Waterfall quam emi de Ricardo de Wrottes-

leye, una cum tota parte mea cujusdam molendini in eadem villa.

Tenendum de me et heredibus meis, etc. Pi'O hac autem donatione,

etc., dedit mihi predictus Willelmus viginti marcas argenti per

manibus. Hiis testibus Benedicto de Boterdone, Willelmo Powtrell,

Rogero de Baganholt, Thoma Powtrell, Willelmo de Troweley et aliis.^

Sciant presentes et futuri quod ego Alicia filia quondam Willelmi

domini de Wrottesleye in ligia potestate et pura viduitate mea dedi

concessi, et hac presenti carta mea confirmavi pro me et heredibus meis

AVillelmo domino de Wrottesle et heredibus suis vel suis assignatis

totam illam terram quam pater mens mihi dedit in liberum maritagium

in villa de Wrotteslee. Tenendum et habendum de me vel assignatis

meis sibi vel suis assignatis, totam predictam terram cum omnibus

pertinentiis ad dictam terram pertinentibus jui*e hereditario in per-

petuum. Reddendo inde annuatim mihi vel meis assignatis ipse et

heredes sui vel sui assignati ad terminum vite mee decem bussellos

duri bladi et unum bussal (sic) faborum et pisarum et tres quarterias

avene, London, ad tres anni terminos, videlicet ad festum Sancti

Martini quinque estric : fn;menti et quinque siligini et unam quarteriam

avene, ad Pascam quinque estrac : (sic) frumenti et quinque siligini et

unum quartum (sic) avene, et ad assencionem domini unum bussal

faborum et pisarum et unum quartum avene pro omni exactione vel

demanda ad me vel ad assignatos meos pertinente. Et si contingat

quod dictus AVillelmus in solutione predicta ad aliquem terminum
sessavit (sic) quod absit, dabit ad opus ecclesie de Tetenhal dimidiam

marcham, et ad majorem securitatem observandam huic scripto sigilla

sua alternatim apposuerunt. Hiis testibus Willelmo domino de

Witindon, Willelmo domino de Evenefeld, Roberto Buflfari, Roberto

de Haggeleye, Henrico filio Rogeri Clerico et aliis.

Seal, a circular seal with a fret on it similar to seal on deed of

1298, inscription illegible.^

^ From copies of Butterton deeds formerly at Wrottesley, copied 1860.
* From copies of Butterdon deed.s at Wrottesley, 1860. The grantor, Sir William

Wyther, was a Derbyshire knight of some distinction, who had married Orabella, the

widow of Sir Robert de Bee, the Lord of Hoptou, Tean and Checkley, co. Stafford.

In 11 Edward I he was one of the Commissioners of Array for the Welsh war in

cos. Derby and Notts, and in 26 Edward I he had letters of protection whilst

serving with the King in Flanders, on which occasion letters of respite from all

debts were issued in his favour for the cos. of Derby, York, Hereford, and Stafford.

' Original deed at Wrottesley, 1860. The deed is an indenture, and the seal is

probably that of William de Wrottesley. The nominative in the last clause was
omitted in the original deed.
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Universis hoc presentem scriptum visuris vel audituris Ricardus de

Werdou filins Robert! de Werdon de la Wyke salutem in domino.

Noverit universitas vcstra me dedisse concessisse et omnino quietum

clamasse pro me et heredibus meis in perpetuum Willelmo domino de

Wrottesleye consanguineo meo pro servitio suo, et heredibus suis et

assignatis quibuscuuque totum dominium et totum jus et clamium quod

habui vel aliquo modo habere potui in omnibus terris et tenementis,

wardis, releviis, redditibus, eskaetis, herietis, curie sectis, servitiia et

cuntis rebus que de hbero tenemento aliquo casu exire poterunt que

michi vel alicui de meis aliqua ratione accidere poterunt per mortem

Symonis de Werdon antecessoris mei in aliquo casu accidere poterunt (sic).

Ita videlicet quod nee ego nee aliquis nomine meo, aliquod jus vel

clamium de cetero in predicto dominio et ceteris supradictis exigere vel

vendicare aliqua ratione poterimus, et omnia supradicta plenarie ut

supradictum est predicto Willelmo et heredibus suis et assignatis

integliter (sic) remaneant. Et ut hec mea donatio, concessio et quieta

clamatio perpetue firmitatis robur optineant banc presentem cartam

sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus Galfrido de Bylston,

Henrico de Prestwode, Johanne de Pembrugge, Willelmo Sacristano de

Wolvernehampton, Nicholao de Trescote in Wolvernehampton et aliis.^

A vaginal seal, a deer running, with the inscription, S. Ricardi

le Verdon.

Pateat universis quod ego Stephanus de Elmedon recepi de Willelmo

de Wrottesleye octo marcas et decern solidos et ij solidos et decern

denarios in parte solucionis triginti marcarum in quibus mihi tenebatur

per quandam conventionem inter ipsum et Walterum de Elmedon et

me factam de maritagio inter Willelmum filium meum et heredem et

Roseam filiam predicti Willelmi contrahendo, de quibus octo marchis et

X solidis et ij solidis et decern denariis concedo me bene esse pacatum

et prcdictum Willelmum inde esse quietum. In cujus rei testimonium

has literas meas fieri feci patentes Datum apud Pylatenhale die Sabati

in crastino Exaltationis Sancte Crucis anno regni regis Edwardi XXIIII.^

A vaginal seal, consisting of a geometrical figure and the

legend, S. Stephani de Elmedon.

Anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici vicessimo septimo die

marcis in festo Sancte Catarine virginis inter Willelmum de Wrottesleye

et Johannem de Perton super variis contentionibus ortis inter eosdem
propter diversas et ignotas bundas et metas inter terras et tenementa

eorundem conquievit lis finaliter in hac forma, videlicet quod predicti

AVillelmus et Johannes communi voluntate et unanime assensu con-

^ Copied from the original deed at Wrottesley, 1860. From the terms of the

deed, it is clearly anterior to the Statute of " Quia emptores " of 18 Edward I.

- Original deed at Wrottesley, 1860. The Elmedons were Hereditary Foresters of

the Bailiwick of Teddesley in" Cannock Forest. The liead of the family at this

date was Magister Walter de Elmedon, but he was a cleric, and the duties of the

office were performed by his brother Stephen; William, the son of Stephen, after-

wards assumed the name of Pilatonhale, from the place of their residence. The
Fine Roll of 30 Edward I, m. 11, states under date of 8 May, that the King had
accepted the homage of William, son of Stephen de Elmedon, deceased.
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cesserunt et statuerunt bundas et metas subscriptas, tenendas et

observandas pro se et heredibus suis in perpetuum sine aliqua

reclamatione in futurum, videlicet a quadani qiiercu que vocatur le

Tyndede Mere Ok que est bunda inter Radulphuni Basset et predictos

AVillehnnm et Johannem, descendendo usque le Mere Wey et sic

descendendo le Mere Wey usque ad proximam corneram assarti Galfridi

le Crouthour versus villatam de Wrottesle et de dicta cornera des-

cendendo per quoddam fossatum iisque ad quandam qucrcum, et de dicta

quercu descendendo per quoddam novum fossatum sicut perambulatum
usque ad cornei'am de Wodewalle Medue, et de dicta cornera per idem
fossatum usque ex opposito (sic) cornere assarti Hugonis de Wrottesleye
quod vocatur Cronemor, et de dicta cornera ascendendo per fossatum
dicti assarti usque ad assartum AVillelmi de Wrottesle, et de dicto

assarto ascendendo per fossatum ejusdem usque ad corneram assarti

Willelmi en le Hale quod vocatur Grenehul. Et est sciendum, etc.

In quorum omnium testimonium et memoriam sempiternam utraque
pars alterius scripto ad modum cirograffi confecto et partito suum
apposuit sigillum. Hiis testibus, Radulpho de Byssebury, Johanne de
Tresel, Philippo de Lutteleye, Willelmo del Horewode, Thoma de
Lutteleye, Roberto BufFary, Warino de Penna, Galfrido de Bilston

Hugone de Wrottesle, Johanne de Lappele, Clerico et aliis ^

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Wrottesleye miles

dedi, concessi, et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo filio meo
et heredi meo et Johanne filie Rogeri Basset uxori sue omnes terras

meas et tenementa super moras, videlicet in Boterdone, Waterfall,

^ Original deed at Wrottesley, copied 1860. Of the witnesses, the first three
were lords respectively of Bushbury, TrysuU and Lutley. Ralph de Byssebury and
John de Tresel occur as Knights of Great Assize on the Quo Warranto Pleas of
21 Edward I (printed). Robert Buffary was lord of Nether Penn, and Warine de
Penne was tenant undei- him at the same place.
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Grindon, et Hidlesdale cum omnibus suis pertinentiis et in pratis,

boscis, moris, curiis, wai'dis, maritagiis, placitis, perquisitis stabilibus,

releviis sine aliquo mihi retenento. Habendum et tenendum omnes
predictas terras et tenementa cum omnibus suis pertinentiis ut

predictum est de capitalibus dominis feodorum illorum predictis

Willelmo et Johanne uxore sue ad totam vitani eorum et heredibus de

corpore predictorum Willelmi et Johanne legitime procreatis. Reddendo
et faciendo capitalibus dominis feodorum illorum servitium inde

debitum et consuetum. Et si contingat, quod absit, quod prefati

Willelmus et Johanna sine heredibus de corporibus eorum legitime

procreatis descedant quod omnes predicte terre et tenementa sine aliquo

impedimento mihi et heredibus meis plenarie revertentur, et reddendo

inde annuatim mihi predicto Willelmo ad totam vitam meam quinque

marcas argenti ad duos anni terminos, videlicet ad festum Sancti

Andre Apostolici unam medietatem et ad festum Sancti Jacobi aliam

medietatem pro omnibus servitiis secularis exactionibus et demandis.

Ego vero. {Clause of ivarranty.) Ut igitur hec mea donatio, concessio

et hec presentis carte mee confirmatio rata et stabilis permaneat in

perpetuum presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis

testibus Domino Johanne de Somery, Domino Radulpho Basset de

Draynton, Domino Henrico de Caresswall militibus, Johanne Ipstones,

Willelmo Shirard et aliis. Datum apud Wrottesleye dominica Ramis-

palamporum (sic) anno regni regis Edwardi filii Edwardi sexto.^

Hec est conventio facta die Veneris proximo post festum Inventionis

Sancte Crucis anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi sexto inter

dominum Radulphum Basset de Drayton ex parte una et dominum
Willelmum de Wrottesleye ex altera videlicet quod predictus dominus
Radulphus concessit, relaxavit et omnino pro se et heredibus suis et

nativis suis de Patyngham quietclamavit in perpetuum domino
Willelmo de Wrottesleye totum jus et clamium quod habent vel habere

potuerunt in communa pasture quam dictus dominus Willelmus tenuit

in defenso die confectionis presentum in Wrottesleye, vult etiam et

concedit predictus Radulphus pro se et heredibus suis et nativis suis

predictis quod dictus dominus Willelmus possit se appi'owiare de

quodam bosco quod vocatur Sockesmore jacente inter le leye ruddyng
et le Farinshurstesweye in latitudine et extendit se a bosco quod
vocatur Kyngeswode usque Nethermulne Weye et boscum ilium

includere et in defenso tenere omni tempore anni et voluntatem suam
inde facere sine aliqua contradiction e predicti domini Radulphi,

heredum vel nativorum suorum predictorum ita quod dictus dominus
Radulphus nee heredes vel nativi sui aliquid jus vel clamium neque

communam pasture in tenementis predictis de cetero exigere seu

vendicare potuerit vel potuerunt quoquemodo. Pro qua quidem con-

cessione et relaxatione et quieta clamantia predictus antedictus dominus
Willelmus concessit, relaxavit et omnino pro se et heredibus suis

quietclamavit in perpetuum dicto domino Radulpho Basset, heredibus

^ From ancient copies of Butterdon deeds at Wrottesley, 1860. The first witness,

John de Somery, was the Baron of Dudley. John de Ipstones was the lord of

Ipstones, and William Shirard was owner of a part of Cheddleton, co, Stafford.
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ct assignatis suis comunam pasture totius terre quam dictus dominus
Radulphus tenuit in defense die confectionis prescntum in Patyngham,
et quod predictus Ivadulphus Basset pro se et heredibus suis et

assignatis possint se approwiare in vasto suo de Patyngham in bosco

vel extra absque contradictione vel impediniento dicti doniini Willelmi

vel heredum suorum in tantum longitudine et latitudine quantum
extendit se tota terra quam tenuit dictus dominus Willelmus in defenso

die confectionis presentum in Wrottesleye. Ita quod decetero neutra

partium in comuna pasture in locis predictis nihil vendicare possint ut

in forma predicta continetur. In cujus rei testimonium partes predicte

presenti scripto indentato sigilla sua alternatim apposuerunt. Hiis

testibus Dominis Johanne Somery, AVillchno Bagot, Willelmo de
Stafford, Willehno de Mere militibus Johanne de Perton et aliis.

Datum apud Drayton die et anno supradictis.^

Seal, three piles in point, and a (|uarter on which the charge
is obliterated. Legend, S. Radulphi Basset.